
POUŽITÁ LITERATURA A DOKUMENTACE

Ex ben A., Petrùj S.: Stavitelství I (skriptum), SNTL Prah®, 1978
Kolektiv katedry Pozemního stavitelství ČVUT Praha: Konstrukce pozemních staveb.

SNTL Praha, 1980
Řezník Je, Pokča 0.: Stavitelství III, SNTL Praha 1976
Bažanty Z.: Metody zakládání staveb, Academia - Praha 1973
Peter P. , Kos J., Tkaný Z.,Verfel J.: Zakládání staveb, SNTL Praha 1973
Bažant Z.: Zakládání staveb, SNTL Praha, ALFA Bratislava 198t
Verfel J., Tkaný Z.: Těsnění základových půd, SNTL Praha 1974
Sebestyán G.: Lehká prefabrikace, SNTL Praha 1979
Čapek M* : Silikátové obvodové pláště montovaného železobetonového skeletu,

SNTL Praha 1973
Voldřich F.: Dilatační spáry v pozemních stavbách, SNTL Praha 1976 
Erben A., Petrůj S., Medek J.: Stavitelství II (skriptum), SNTL Praha 1981 
Kolektiv autorü: Stavební ročerika, SNTL Praha 1977 až 1982 
Kolektiv autorů: Stavebnícka ročenka, ALFA Bratislava 1982 
Podnikový katalog Stavoindustria, Ill.diél, Stavoindustria n.p. Bratislava 
Ministerstvo výstavby a techniky české socialistické republiky: Úspory tepelné 

energie v rodinných domcích, DRUPOS, podnik ČSBD Brno, 1981 
Závěrečné zprávy výzkumných úkolů jednotlivých stavebních podniků a výzkumných 

ústavů v ČSSR
Prospektový materiál a katalogy výrobků různých nár.podniků a organizací v ČSSR 
Normy a podmínky: ČSN, ON, ÚN a TP
Odborné časopisy: Architektura ČSR 1976 až 1982, Praha

Pozemní stavby 1975 až 1982, Praha 
Bulletin ČSVA, Praha. 1975 až 1982 
Výstavba a architektura 1978 až 1982, Praha 
Stavivo 1975 až 1980, Praha
Stroitělstvo i architektura Moskvy 1964 až 1981, Moskva
Výběr informací podnikům místního stavebnictví, VÚPS Praha, 

odborné pracoviště Gottwaldov, 1979 až 1982
Stroitělstvo i architektura Leningrade, 1965 až 1981, Leningrad
Deutsche Architektur 1974 až 1981, Berlín
Architektura Warszawa 1964 - 1966, Warszawa
Stavební aktuality, Ústav stavebních informací 1978 až 1982,

Praha
Novinky pozemního stavitelství, OBIS PSGŘ při VVÚPS Ostrava 
Zpravodaj technických informací, Průmyslové stavby Gottwaldov, 

středisko VTEI, 1978 až 1982


